37Honeywell • Sensing and Control
427 型
翼形活接头防堵压力变送器
特性 ：
● 长寿命的 X-750 材料
● 结实的、坚固的设计
● RFI/EMI 保护
● 本安

39Honeywell • Sensing and Control
订货列表
订货代码 描述
BP427DR,6,1AC,2N,6Z,7AD,10E
427 型 , 5,000 psi, 0.2% 精确度 , -35℃ 至 80℃ [-30oF 至 180oF] 温度补偿 ,
4 mA 至 20 mA 两线制本安 , MS 兼容 , 4 插脚连接器 , 压力膜片
BP427NG,6,1AC,2N,6Z,7AD,10E
427 型 , 350 bar, 0.2% 精确度 , -35℃ 至 80℃ [-30oF 至 180oF 温度补偿 ,
4 mA 至 20 mA 两线制本安 , MS 兼容 , 4 插脚连接器 , 压力膜片
BP427DV,6,1AC,2N,6Z,7AD,10E
427 型 , 10,000 psi, 0.2% 精确度 , -35℃ 至 80℃ [-30oF 至 180oF] 温度补偿 ,
4 mA 至 20 mA 两线制本安 , MS 兼容 , 4 插脚连接器 , 压力膜片
BP427MN,6,1AC,2N,6Z,7AD,10E
427 型 , 1,000 bar, 0.2% 精确度 , -35℃ 至 80℃ [-30oF 至 180oF] 温度补偿 ,
4 mA 至 20 mA 两线制本安 , MS 兼容 , 4 插脚连接器 , 压力膜片
BP427EJ,6,1AC,2N,6Z,7AD,10E
427 型 , 15,000 psi, 0.2% 精确度 , -35℃ 至 80℃ [-30oF 至 180oF] 温度补偿 ,
4 mA 至 20 mA 两线制本安 , MS 兼容 , 4 插脚连接器 , 压力膜片
订货代码术语表
请结合订货代码，范围代码和选项代码
BP425 EJ, 6,1AC,2N,6Z,7AD,10E
订货代码 范围代码 选项代码
BP425
压力类型
EJ 6 1AC 2N 6Z 7AD 10E
范围 精确度 温度补偿 内置放大器
内部
放大器
增强 电气端子 电线选项
代码校
准选项 材料类型
说明：
7AD 选项仅用于 6Z 或 6BF 或 6BH 选项
7AE 选项仅用于 6BF 选项
7AF 选项仅用于 6A 选项
7AG 选项仅用于 6BG 选项
3D 选项 不可用于 7AE 和 6BF 选项
EJ + 3H 选项可给出 20000 psi [1350 bar] 压力读数
BP 427 DR 5000 psi 6 0.2 % 1AC
-35℃ 至 80℃
[-30 oF 至
180oF]
2N
4 mA 至 20
mA
两线制本安
无 6A
Bendix PTIH-
10-6P（或等同
物）6 插脚，
外 壳 尺 寸 10 连
接器
7AD
标准 4 插脚
A: N/C 或 Shunt;
B: + 输出
C: + 供电电源 ;
D: 壳体接地
无 10E 压力膜片
DS 6000 psi 3D 远程缓冲分
路校准标定 6Z
兼容 MS 系列，
4 插脚 ,
外壳尺寸
14 连接器
(32A-14S-2P-
10-M2)
7AE
4 插脚 Jupiter
A: N/C;
B: 壳体接地
C: + 输出 ;
D: + 供电电源
9A
特殊校准
标定，
10 点
DV 10000psi 3H
4 mA 至 16
mA
两线制本安
带过载反馈
6BF Jupiter 4 插脚 7AF
标准 6 插脚
A: + 供电电源 ;
B: + 输出
C: N/C;
D: 壳体接地
E: N/C 或 Shunt;
F: N/C
9B
特殊校准

请参看第五页的注释 3 0 bar to 1350 bar3
电线代码选项
订购代码 电线
7AD
标准 4 插脚
A: N/C 或 Shunt; B: + 输出 ; C: + 供电电源 ;
D: 壳体接地
7AE
4 插脚 Jupiter
A: N/C; B: 壳体接地 ; C: + 输出 ;
D: + 供电电源
7AF
标准 6 插脚
A: + 供电电源 ; B: + 输出 ; C: N/C; D: 壳体接地
E: N/C 或 Shunt; F: N/C
7AG
标准 7 插脚
A: N/C; B: N/C; C: N/C; D: + 供电电源 ;
E: + 输出
F: 壳体接地 ; G: N/C 或 Shunt
7AD 选项仅用于 6Z 或 6BF 或 6BH 选项
7AE 选项仅用于 6BF 选项
7AF 选项仅用于 6A 选项
7AG 选项仅用于 6BG 选项
3D 选项 不可用于 7AE 和 6BF 选项
427 型
4
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
41Honeywell • Sensing and Control
注 ：
1.  所述准确度是对于所有误差的最佳拟合通过零点的直线，它包
括非线性、滞后性和重复性。
2. 可提供不同的范围
3.  工作压力和应用限制至 15000 psi。放大器允许的过载压力读
数至 20000 psi。
保证
霍尼韦尔保证生产的产品不会使用有缺陷的材料和不完善的工艺。
霍尼韦尔的标准产品都承诺遵守该保证，由霍尼韦尔另行注明的除
外。对于质量保证细节请参考订单确认或咨询当地的销售办事处。
如果产品在质量保证期间返回霍尼韦尔，霍尼韦尔将免费修复或更
换被确认有缺陷的产品。
上述内容为买方唯一的补偿方法并代替其他的明言或隐含的包括
适销性和合用性保证。霍尼韦尔对衍生的，特殊的或间接的损失
不承担任何责任。
当我们通过文献和霍尼韦尔网站提供个人应用协助时，应由客户
决定产品应用的适应性。
规格可能未经通知进行更改。我们相信提供在此处的信息是精确
和可靠的，但不承诺对其使用负责。
  警告
人身伤害
●  请勿将该产品作为安全或紧急停止装置使用，或将其应用于任
何可能由于产品故障导致人身伤害的场合。
不遵守该说明可能导致死亡或严重的人身伤害
  警告
文件误用
●  本产品手册中提供的信息仅供参考。请勿将该文件作为产品的
安装指南使用。
●  完整的安装、操作和维护信息将在每个产品的说明中给出。
不遵守该说明可能导致死亡或严重的人身伤害。
® Inconel is a registered trademark of Inco Alloys International, Inc.
® Weco is registered trademark of Fmc Corporation; Glenair is a registered trademark of Glenair. Inc.
5
427 型 翼形活接头防堵压力变送器
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com